Candidati admisi din COLEGIUL NATIONAL PEDAGOGIC "STEFAN VELOVAN" CRAIOVA

Judetul DOL]

) MINISTERUL EDUCATIEIL §1 CERCETARIL

Nr. Cod candidat Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
1 DJ9451135 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real / Limba romana 9,95 9,95 9,99
VELOVAN" CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
2 DJ9595991 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,90 9,90 10,00
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
3 DJ9434237 "FRATII BUZESTT" Liceal / Zi Real / Limba roméana / Limba 9,90 9,90 10,00
CRAIOVA engleza
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
4 DJ9437405 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,82 9,82 9,96
CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
5 DJ9596939 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,80 9,80 10,00
COLEGIUL NATIONAL . . Matematica-Informatica
6 DJ9434664 "CAROL I" CRAIOVA Liceal / Zi Real / Limba romana 9,80 9,80 9,95
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
7 DJ9494515 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real Limbt FOMANS 9,72 9,72 10,00
VELOVAN" CRAIOVA aromana
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
8 DJ3561801 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real / Limba romana 9,72 9,72 9,97
VELOVAN" CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
9 DJ9413872 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real Limba romans 9,67 9,67 10,00
VELOVAN" CRAIOVA
COLEGIUL NATIONAL Matematica-Informatica
10 DJ9437822 PEDAGOGIC "STEFAN Liceal / Zi Real / Limba romané 9,65 9,65 9,97
VELOVAN" CRAIOVA aromana
COLEGIUL NATIONAL Stiinte ale Naturii /
11 DJ9179962 "ELENA CUZA" Liceal / Zi Real Limb A x 9,60 9,60 9,93
CRAIOVA imba romana
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DJ12841632

DJ9343589

DJ8973377

DJ9450464

DJ10870195

DJ9437171

DJ9439478

DJ9444791

DJ9817680

DJ9437718

DJ9092087

DJ9450801

DJ288651

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

9,60

9,57

9,55

9,52

9,50

9,50

9,50

9,37

9,35

9,35

9,35

9,32

9,32

9,60

9,57

9,55

9,52

9,50

9,50

9,50

9,37

9,35

9,35

9,35

9,32

9,32

9,93

9,95

9,82

9,98

10,00

9,98

9,93

9,75

9,97

9,70

9,68

9,93

9,85
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

DJ9615546

DJ9093932

DJ8700483

DJ8614792

DJ9855303

DJ9097579

DJ9104601

DJ9493799

DJ331051

DJ8927727

DJ9432325

DJ10052290

DJ9098681

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
PEDAGOGIC "STEFAN
VELOVAN" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Matematica-Informatica
/ Limba roméana / Limba
engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
roméana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

9,32

9,27

9,27

9,25

9,22

9,20

9,20

9,20

9,17

9,10

9,07

9,05

9,02

9,32

9,27

9,27

9,25

9,22

9,20

9,20

9,20

9,17

9,10

9,07

9,05

9,02

9,82

9,96

9,94

10,00

9,90

9,90

9,77

9,31

9,86

9,77

9,83

9,92

9,97
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38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

DJ12246155

DJ8928771

DJ364651

DJ8950448

DJ9439445

DJ9434825

DJ9597238

DJ264901

DJ9450661

DJ9592513

DJ9235021

DJ9440318

DJ9098143

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"FRATII BUZESTI"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"CAROL I" CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"ELENA CUZA"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Filologie / Limba
romana / Limba engleza

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
roméana / Limba
spaniola

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Filologie / Limba
romana / Limba
spaniola

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

9,02

9,00

9,00

8,95

8,95

8,95

8,92

8,92

8,90

8,87

8,87

8,85

8,85

9,02

9,00

9,00

8,95

8,95

8,95

8,92

8,92

8,90

8,87

8,87

8,85

8,85

9,93

9,84

9,76

9,82

9,81

9,62

9,89

9,81

9,77

9,89

9,77

9,91

9,58
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

DJ9597370

DJ9456015

DJ9261404

DJ8956395

DJ8706857

D]8347849

D]9444826

DJ9343305

DJ11160878

DJ12030067

DJ9439108

DJ8788318

DJ8978887

DJ9439022

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE TITULESCU"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"TUDOR ARGHEZI"
CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Umanist

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Real

Umanist

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

8,82

8,82

8,80

8,77

8,77

8,75

8,72

8,72

8,72

8,70

8,62

8,52

8,45

8,42

8,82

8,82

8,80

8,77

8,77

8,75

8,72

8,72

8,72

8,70

8,62

8,52

8,45

8,42

9,94

9,86

9,79

9,88

9,61

9,91

9,93

9,72

9,46

9,73

9,74

9,60

9,65

9,75
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

DJ9478840

DJ12241903

DJ9439977

DJ12776150

DJ9451050

DJ8979454

DJ8591982

DJ9439603

DJ284101

DJ9476014

DJ8965752

DJ9093013

DJ9494789

DJ9445048

DJ9737987

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL TEORETIC
"HENRI COANDA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"STEFAN ANGHEL"
BAILESTI

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

LICEUL "VOLTAIRE"
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Umanist

Real

Umanist

Real

Umanist

Real

Resurse

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

naturale si Agricultura / Limba

protectia
mediului

Umanist

Real

Real

Real

Umanist

Umanist

romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

Filologie / Limba
romana / Limba
franceza

8,40

8,40

8,37

8,37

8,35

8,30

8,27

8,22

8,20

8,17

8,12

8,12

8,10

8,00

7,97

8,40

8,40

8,37

8,37

8,35

8,30

8,27

8,22

8,20

8,17

8,12

8,12

8,10

8,00

7,97

9,81

9,80

9,64

9,13

9,59

9,73

9,23

9,82

9,32

9,74

9,86

9,82

9,65

9,41

9,51
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80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

DJ9444904

DJ9438555

DJ9438389

DJ12237898

DJ9261533

DJ8655640

DJ9478940

DJ9451032

DJ9437476

DJ8754823

DJ12094813

DJ12286674

DJ9450308

DJ8951225

DJ9751290

DJ8887660

DJ9435006

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
TURCENI/ G]

LICEUL "TRAIAN VUIA"
CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL "CHARLES
LAUGIER" CRAIOVA

LICEUL TEOLOGIC
ADVENTIST CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
TRANSPORTURI CAI
FERATE CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

COLEGIUL "STEFAN
ODOBLEJA" CRAIOVA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Umanist

Umanist

Real

Real

Real

Real

Tehnic

Servicii

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Tehnic

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

Comert / Limba roméana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electric / Limba roméana

Electric / Limba roméana

Electronica
automatizari / Limba
romana

7,95

7,95

7,87

7,85

7,85

7,82

7,80

7,67

7,60

7,52

7,50

7,45

7,32

7,25

7,12

6,92

6,92

7,95

7,95

7,87

7,85

7,85

7,82

7,80

7,67

7,60

7,52

7,50

7,45

7,32

7,25

7,12

6,92

6,92

9,84

9,59

9,72

9,77

9,74

9,61

9,49

9,31

9,63

9,60

9,27

9,25

9,56

9,26

9,30

9,59

9,58
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

Tiparit de: OP_DJ CI 1661104518 1
Data si ora: 23/07/2025 12:47

DJ9591152

DJ9589978

DJ9544550

DJ8036336

DJ329201

DJ9598269

DJ9469844

DJ8871422

DJ9455435

DJ284501

DJ9592103

LICEUL TEORETIC
"ADRIAN PAUNESCU"
BARCA

LICEUL ENERGETIC
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
TRANSPORTURI CAI
FERATE CRAIOVA

LICEUL "MATEI
BASARAB" CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
BRANCUSI" CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
BRANCUSI" CRAIOVA

LICEUL "MATEI
BASARAB" CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

COLEGIUL ECONOMIC
"GHEORGHE CHITU"
CRAIOVA

LICEUL TEHNOLOGIC
"CONSTANTIN
BRANCUSI" CRAIOVA

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Tehnic

Tehnic

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Filologie / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Electronica
automatizari / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /

Limba roméana

Comert / Limba roméana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Economic / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Comert / Limba roméana

6,75

6,45

6,32

6,17

6,17

5,87

5,82

5,82

5,77

5,47

4,82

6,75

6,45

6,32

6,17

6,17

5,87

5,82

5,82

5,77

5,47

4,82

9,26

8,79

9,50

9,45

8,81

9,24

9,34

9,21

9,14

9,17

8,69
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